repertus fuerit ex rebus ipsius sancti monasterii vel cellis illicitas atque
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damnosas seu inutiles quas scripeiones vel comutaciones
,
evacuentur

cl ad eins potestatem Sancti Benedicti restituentur. Ut autem lisce nostra

imperialis praicepcio per futurum temporum firmiorem obtineat vigorem,

manus nostras subter firmavimus
,
et anulo nostro sigillari iussimus.

Signum domini Ileiurici serenissimi et invictissimi imperatoris

augusti. Ileinricus cancellarius vice Everardi episcopi et arcbicancellarii

recognovi. Daliini aiinodominicse incarnacionis millesimo,XIIII,Indictione

XII, anno vero domini Ileiurici imperatoris augusti regnantis duodecimo

Imperii eius primo. Actum Romae feliciter. Amen.

N.”

SCniTTlIRA I>I PAPA BEIVF.BETTO KEI.tA (JUAfS:. CO?JTA COME
E'IMPERAIIOKE AKlllGO FOSSE PRODIOIOSA MEN'^ SAAA'I'O I)I

<JliAVE 1ATEHM1TÀ 1)A S. BENEDETTO, E DEI MOLTI PRESENTI
CHE lECE ALLA BADIA.

( lìcg. Petri Diae. num. ig. — Inedito.)

Benedictus Episcopus servus servorum dei. Notum volumus esse

omnibus fidelibus cliristianis tam jiroclatis quam subditis, quia dominus

Ilenricus imperator spiritualis noster filius perrexit ad monasterium sancti

Benedicti, quod situm est in monte qui dicitur Castro Casini, ubi sacratissi-

mum corpus ejusdem sanctissimi Benedicti humatum est, maximam circa

eumdem locum devocionem gereret et nunquam terribilius ac venerabi-

lius oratorium se vidisse assereret; tamen dubietatis scrupulo movebatur

ntrunniani beatus Benedictus corporaliter in eodem casinensi coenobio

quiesceret. Prae dolore autem quo gravissime idem imperator crucia-

batur, nec plene dormienti
,
nec ex integro vigilanti sanctissimus pater

Benedictus eidem imperatori apparens, iibinam pateretur inquirit
;
cui

languorem protinus confitenti sanctissimus Benedictus ait: Scio quoniam

lii me hactenus hic dubitasti quiescere
;
sed ne super hoc amplius

dubites, meutnquc in loco isto una cum sorore mea eertissime quiescere

corpusculum credas, hoc tibi signum erit. Cum primum hodie surrexeris

in egestione urina; tua; tres lapillos non parvos injungere habebis, et ex

tunc dolore isto amplius non laborabis
,

et scias quia ego sum frater

Benedictus. Et bis dictis, presto disparuit. Experrectus imperator confestini

surrexit, ac juxta visionem quam viderat sanitati pristina; redditus Deo et

patri Benedicto gratiam maximam retulit. Mane autem facto, veniens in

conventum fratrum imperator, ait: Quidnam, domini mei, me consulitis
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donnro modico qui mo curavil?Cuinque responsum illi fuisset, ut quidquid